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Ponad 6000 gotowych projektów domów! 
 Analizując ostatnie dane
 Głównego Urzędu Nadzoru Budowlanego, eksperci nie mają wątpliwości: coraz więcej
 Polaków dochodzi do wniosku, że lepiej wybudować samemu dom, niż kupować
 mieszkanie w bloku. Odpowiadając na zapotrzebowanie, my prezentujemy coraz
 więcej gotowych projektów. Na stronach DOM.PL jest ich już ponad 6300 - to największa baza projektowa w Polsce! Są one
autorstwa renomowanych pracowni architektonicznych, które mają
 na swym koncie tysiące zrealizowanych projektów. To daje pewność, że Klient otrzymuje wysokiej jakości dokumentację
projektową i techniczną,
 zgodną z aktualnymi rozporządzeniami prawa budowlanego.

Przy tak szerokim wachlarzu gotowych projektów oddajemy do dyspozycji
 funkcjonalny system wyszukiwania, który działa nie tylko ze względu na typ i
 wielkość domu, znajdując dla nas rezydencję, dom energooszczędny czy tradycyjny,
 ale na bieżąco podczas zaznaczania kryteriów, pokazuje liczbę dostępnych
 projektów. 

Również nasi Konsultanci są do Państwa dyspozycji. Telefonicznie, mailowo, również i na czacie
 - pomogą Państwu wybrać odpowiedni projekt, wyjaśnią wątpliwości, a
 także znajdą architekta z Państwa rejonu, który zakupiony projekt
 zaadaptuje do lokalnych warunków zabudowy!

Warto pamiętać, że każdy projekt gotowy musi zostać zaadaptowany
 przez architekta z uprawnieniami. A to dopiero początek długiej drogi do naszego
 domu. Eksperci alarmują, że na profesjonalną ekipę budowlaną czeka się wiele
 miesięcy. Dlatego, jeśli chcemy rozpocząć budowę na wiosnę przyszłego roku, już
 dziś wybierzmy projekt
 naszego wymarzonego domu i poznajmy procedury związane z jego budową. 
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http://projekty.dom.pl/
http://akademia.dom.pl/cv_3255_4473,adaptacja_gotowego_projektu.htm
http://akademia.dom.pl/cv_973_7089,czym_sie_kierowac_przy_zakupie_projektu.htm
http://akademia.dom.pl/cc_384_7567,krok_po_kroku_czyli_jak_zalatwic_formalnosci.htm
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